REQUERIMENTO Nº 006/2014

				O Vereador abaixo subscrito, após ouvido o Plenário, requer a Sua Excelência Gerson
Garcia Serpa, Prefeito Municipal, seja informado o motivo pelo qual o ônibus escolar Placa
NRZ - 3816, encontrava-se estacionado em frente ao hotel central no período noturno,
sexta-feira dia 22.08.2014.

				JUSTIFICATIVA:

				Como trata-se de um ônibus destinado, exclusivamente ao transporte escolar, que atende a
Colônia Palmeiras ,e neste período não esta sendo realizado tal, este Edil requer seja
informado as razões do mesmo estar em horário diferenciado no centro urbano de nosso
município.

				Sala das Sessões em 27 de agosto de 2014.

				VEREADOR ORIVALDO DE ANDRÉA - PR